
URADNE OBJAVE
iiw—■mMiiif iinnmn m■iiiiMMBiiii uh.............niiiun moi.iibhhii. iiiiiiimii.............. ti ..........m n n. n

Leto XXI Murska Sobota, dne 25. septembra 1986 Št. 26

URADNE 
OBČINSKIH

OBJAVE
SKUP-

ŠČIN: GORNJA RAD
GONA. LENDAVA.
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovoriti urednik: 
Martin Viaf ec

VSEBINA
232. Odlok o ugotovitvi katere sestavine veljavnih zazidalnih načrtov in 

urbanističnega reda v občini Gornja Radgona so v nasprotju z 
družbenim planom občine Gornja Radgona za obdobje 
1986—1990

233. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sklada stvabnih zemljišč 
občine Gornja Radgona

234. Odlok o spremembah odloka o določitvi števila delegatskih mest 
in delegiranju delegatov v zbor združenega dela, zbor krajevnih 
skupnosti in družbenopolitični zbor občine Gornja Radgona

235. Odlok o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda v občini Gornja Rad­
gona

236. Odlok o spremembi odloka o turistični,taksi na območju občine 
Gornja Radgona

237. Odlok o ureditvenem načrtu za melioracijsko območje Grabonoš 
— Sp. Ivanjci

238. Sklep o sprejetju srednjeročnega družbenega plana občine Gornja 
Radgona za obdobje 1986—1990

239. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev v občini Murska Sobo­
ta

240. Popravek odločbe o uvedbi komasacijskega postopka v delih k. o. 
Dragotinci, k. o. Jamna, k. o. Blaguš, Grabonoš in Okoslavci, ki je 
bila objavljena v Uradnih objavah občin Pomurja št. 22/86, z dne 
10. julija 1986

241. Dopolnitev samoupravnega sporazuma o štipendiranju

ST
R

A
N 

9 V
ES

TN
IK

, 2
5.

 SE
PT

EM
B

R
A 

19
86

232.
Na podlagi 2. odstavka 82. člena zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Ur. 1. SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 
206. člena statuta občine G. Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) 
je skupščina občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti, dne 8. 9. 1986 sprejela

ODLOK 
o ugotovitvi katere sestavine veljavnih zazidalnih načrtov in urbanisti­
čnega reda v občini Gornja Radgona so v nasprotju z družbenim planom 

občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990

1. člen
V zazidalnem načrtu Radenci — center (Ur. objave, št. 13/79) so 

v nasprotju z družbenim planom zemljišča, ki so znotraj meja določe­
nih z naslednjimi točkami:

Od točke na meji katastrskih občin Radenci—Šratovci, katera 
koordinata sta Y = 5,579695, X = 5,167.030 poteka meja po parcelni 
meji št. 1655/1 k. o. Radenci, do točke na meji s koordinatama Y = 
5.579.726, Y = 5.167.013, od tu poteka do parcelne meje med parce­
lama št. 748 in 731/1 in po pare, meji med parcelno št. 749/1 in 740 
do južne parcelne meje pare. št. 749/1 do točke s koordinatoma Y = 
5.579.658, X = 6.166.803, od tu do točke Y = 5.579.658, X = 
5.166.803, nato pa poteka proti jugu po meji med parcelama št. 750 in 
757 do točke s koordinatama Y = 5.579.651, X 25.166.768 od tu pa v 
premi proti vzhodu do točke na prc. meji med pare. št. 765 in 760 s 
koordinatama Y = 5.579.772 X = 5.166.759, od tu dalje po parcelni 
meji med parcelama 765 in 768 proti jugu do Boračevskega potoka in 
po njem proti zapadu do meje med katastrskima občinama Raden­
ci— Boračeva, nato pa po meji proti severu do izhodiščne točke. Zem­
ljišča znotraj teh meja se bodo trajno uporabljala v kmetijske namene 
in se izločijo iz zazidalnega načrta Radenci-center.

2. člen
Drugi odstavek drugega člena odloka o urbanističnem redu obči­

ne G. Radgona (ur. objave, št. 6/82) se spremeni in se glasi: Gradnja 
teh objektov se sme dovoljevati v mejah obstoječih naselij in zasel­
kov, oziroma z družbenim planom občine G. Radgona za obdobje 
1986—1990 določenih meja naselij.

3. člen
Prvi odstavek tretjega člena odloka o urbanističnem redu bočine 

G. Radgona (ur. objave, št. 6/82) se spremeni in se glasi: Izven obmo­
čij predvidenih za gradnjo in izven meje obstoječih naselij in zaselkov 
je možna le nadomestna gradnja in gradnja za kmetijstvo potrebnih 
objektov skladno z družbenim planom občine G. Radgona za obdob­
je 1986—1990. Pri novogradnjah in gradbenih posegih, s katerimi se 
spreminja oblika in namembnost objektov je upoštevati pogoje pri 
določanju lokacije.

4. člen
13. člen odloka o urbanističnem redu občine G. Radgona (Ur. 

objave, št. 6/82) se spremeni in se glasi:
Za večje vrzeli znotraj meja naselij in zaselkov kot so določene z 

2. odstavkom 2. člena tega odloka se izdelajo prostorsko izvedbeni 
akti v skladu z družbenim planom, ki so podlaga za izdajo dovoljenj 
za graditev.

5. člen
Ko prične veljati ta odlok preneha veljati odlok o ugotovitvi ka­

tere sestavine veljavnih zazidalnih načrtov in urbanističnega reda v 

občini Gornja Radgona so v nasprotju z družbenim planom občine 
Gornja Rdgona za obdobje 1981 — 1985.

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.

'Številka: 30-1/84
Datum: 8/9—1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona 

Peter FRIDAU, 1. r.

233
Na podlagi 30. člena zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS, 

št. 18/84) ter 206. člena statuta občine Gornja Radgona (Ur. objave 
št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 8. 9. 1986 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč občine Gor­

nja Radgona

1. člen
V 3. odstavku 6. člena odloka o ustanovitvi sklada stavbnih zem­

ljišč občine G. Radgona (Ur. objave, št. 31/85) se črtajo besede: »le 
na podlagi odločitve odbora in na predlog komisije za oddajo stavb­
nega zemljišča sklada« in se nadomesti z besedilom, ki glasi: »le na 
podlagi odločitve komisije za oddajo stavbnega zemljišča sklada«.

2. člen
V 7. členu se črtajo besede: »predstojnik upravnega organa za 

urejanje prostora« in se nadomesti z besedilom »načelnik oddelka za 
občo upravo«.

3. člen
V 2. alineji 8. člena se črtajo besede »za pripravo predlogov«.

4. člen
V 14. členu se črtajo besede »pripravi stališče in predloge za 

odločanje« in se nadomesti z besedo »odloča«.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah občin 

Pomurja.

Številka: 402-10/85-10
Datum: 8/9—1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona 

Peter FRIDAU, 1. r.

234
Na podlagi 72. člena zakona o volitvah in delegiranju v skupšči­

ne Ur. list SRS, štev. 24/77, 22/81 in 36/85 ter 205. člena statuta obči­
ne Gornja Radgona, Uradne objave št. 41/81 in 7/86 je skuščina ob-



čine na skupnem zasedanju ZZD, ZKS in DPZ, dne 8. 9. 1986 spreje 
la

ODLOK 
o sprememebah odloka o določitvi števila delegatskih mest in delegira­
nju delegatov v zbor druženega dela, zbor krajevnih skupnosti in družbe­

nopolitični zbor občine Gornja Radgona.

1. člen
S tem odlokom se spremeni odlok o določitvi števila delegatskih 

mest in delegiranju delegatov v zbor združenega dela, zbor krajevnih 
skupnosti in družbenopolitični zbor občine Gor. Radgona, Uradne 
objave št. 5/82 in 6/86.

2. člen
V 2. členu se v 1. točki črta besedilo:
— TOZD Bivalne enote 1 delegatsko mesto in
— TOZD Proizvodnja nadgradenj 1 delegatsko mesto
in nadomestni z besedilom:
— TOZD Proizvodnja 2 delegatski mesti

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 020-18/81-SO
Datum: 8/9-1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona

Peter Fridau, 1. r.

235

Na podlagi 5. odstavka 15. člena zakona o kmetijskih zemljiščih 
(Ur. 1. SRS, št. 17/86 — prečiščeno besedilo) in 1. člena odloka o va­
lorizaciji najmanjšega zneska odškodnine zaradi spremembe na­
membnosti kmetijskega zemljišča ali gozda ter dela odškodnine, ki se 
odvaja Zvezi vodnih skupnosti Slovenije (Ur. 1. SRS, št. 29/86 ter 206. 
člena statuta občine G. Radgona na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti, dne 8. 9. 1986 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kme­

tijskega zemljišča ali gozda v občini Gornja Radgona

5. člen Odloka o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 
kmetijskega zemljišča ali gozda v občini G. Radgona (Ur. objave, št. 
1/85) se spremeni in se glasi:

Odškodnina zaradi spremembe namembnosti kmetijskega zem­
ljišča ali gozda se plača v enkratnem znesku od kvalitete in površine 
zemljišča in znaša:

Najnižji znesek odškodnine za spremembo namembnosti kmetij­
skega zemljišča ali gozda je določena z odlokom o valorizaciji naj­
manjšega zneska odškodnine zaradi spremembe namembnosti kmetij­
skega zemljišča ali gozda ter dela odškodnine, ki se odvaja Zvezi vod­
nih skupnosti Slovenije in ga vsakokrat določi Izvršni svet SR Slove­
nije.

Odškodnina za spremembo namembnosti za posamčzne kvalitet­
ne razrede kmetijskih zemljišč se računa s pribitki na najnižji znesek 
in je:

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča VIL in VIII. 
katastrskega razreda, močvirje in tr­
stičje min. odškodnina

— kvadratni meter kmetijskega - 
obdelovalnega zemljišča V. in VI. ka­
tastrskega razreda, gozdna zemljišča 
in pašniki vseh vrst min. odškod. + 40 %

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča IV. katastr­
skega razreda min. odškod. + 160%

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča III. katastr­
skega razreda min. odškod. + 700 %

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišč^ II. katastr­
skega razreda min. odškod. + 960 %

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča I. katastrske­
ga razreda min. odškod. + 1080 %

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 320-17/84
Datum: 8/9-1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona

Peter Fridau, 1. r.

236

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list 
SRS, št. 29/65, 12/69, 7/70 in 7/72) in 206. člena statuta občine G. 
Radgona (Ur. objave Pomurja, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine 
G. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno­
sti, dne 8. 9. 1986 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o turistični taksi na območju občine Gornja Radgo­

na

1. člen
V odloku o turistični taksi na območju Gronja Radgona, Ur. list 

objave št. 9/85 se besedilo 2. člena spremeni, tako da glasi:
Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva na območju obči­

ne. Takso obračuna in pobere turistična in druga organizacija ali za 
sebniki, ki oddajajo prenočišča ne glede na sezono.

Turistična taksa znaša za nočitev po osebi: 
— v kraju Radenci do 31. 12. 1986

in G. Radgona
za domače goste 50 din dnevno
za tuje goste 90 din dnevno

— v drugih krajih in campingih
za domače goste 40 din dnevno
za tuje goste 70 din dnevno

2. člen

od 1. 1. 1987

100 din dnevno
100 din dnevno

80 din dnevno
140 dni dnevno

Besedilo 3. člena se spremeni, tako da glasi:
Zbrano turistično takso za pretekli mesec je treba do 5. v mesecu 

odvesti:
— v letu 1986 15 din, od 1. 1. 1987 pa 30 din od dnevne turisti­

čne takse po gostu na ustrezen račun SO G. Radgona za financiranje 
na osnovi družbenega dogovora o namenski porabi turistične takse 
dogovorjenih skupnih programov

— preostali del turistične takse na račun turističnih društev v 
krajevne skupnosti oz. KS, kjer ni turističnega društva na območju 
katere se nahaja turistični objekt.

3. člen
Besedilo 5. člena se spremeni, tako da se glasi:
Del turistične takse, ki se neposredno odvaja turističnim dru­

štvom v KS oz. kjer ni turističnega društva se uporablja v skladu z do­
ločili družbenega dogovora o namenski porabi turističnege takse v 
obdobju 1986-1990 (Ur. list SRS, 1/86).

4. člen
Besedilo 9. člena se spremeni, tako da se glasi:
Z denarno kaznijo so 10.000 din se kaznuje za prekrške pravna 

oseba, če ne obračuna ali če ne odvede oz. če pravočasno ne odvede 
turistične takse.

Zasebni gostinec ali oddajalec sob se za prekršek iz prvega od­
stavka tega člena kaznuje z denarno kaznijo 8.000—10.000 din.

5. člen
Ta odlok začen veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 423-2/80-03
Datum:8/9-1986

Predsednik 
Skupščina občine G. Radgona 

Peter Fridau, 1. r.

237

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, in 29/86) ter statuta občine 
Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81 in 7/86) je skupščina občine 
Gornja Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 8. 9. 1986 sprejela

ODLOK 
o ureditvenem načrtu za melioracijsko območje Grabonoš — Sp. Ivanjci

L UVODNE DOLOČBE:

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt za melioracijsko ob­

močje Grabonoš — Sp. Ivanjci, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko 
in urbanizem V. Sobota pod številko 14/86-UN/R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:
a) grafične priloge:
— izrez iz družbenega plana — namenska raba površin 

M = 1 : 25.000
— izrez iz družbenega plana — vodnogospodarski ukrepi 

M = 1 : 25.000



ST
RA

N 1
0 V

ES
TN

IK
, 2

5.
 SE

PT
EM

B
R

A 
19

86

— območje obdelave M = 1 : 5.000
— prikaz elementov plana in kategorizacije zemljišč 

M = 1 : 5.000
— ureditvena situacija M = 195.000
b) obrazložitev k ureditvenemu načrtu
c) smernice za varstvo naravne in kulturne dediščine
d) soglasje pristojnih organov in organizacij

II. MEJE OBMOČJA:

3. člen
Območje za katerega se sprejme ta ureditveni načrt obsega povr­

šino 340 ha.
Območje leži ob potoku Ščavnici in je na zahodni strani omejeno 

z lokalno cesto G. Radgona—Sp. Ivanjci—Cogetinci, na severu z lo­
kalno cesto Očeslavci—Okoslavci, na vzhodu z regionalno cesto Ka­
pela—Videm ob Ščavnici in do gozda Kamenščak in Gaj.

4. člen
Obravnavano območje je ž družbenim planom opredeljeno kot 

kmetijske površine predvideno za melioracije.

5. člen
Kategorizacije in opredelitev zemljišča je določena v grafičnem 

(1delu načrta iz 2. člena tega odloka.

III. FUNKCIONALNE IN OBLIKOVALSKE REŠITEV V PRO­
STORU

6. člen
Površine na obravnavanem območju so namenjene za kmetijsko 

proizvodnjo in bodo meliorirane, pri tem pa je upoštevati:
— da se ohrani primerno razmerje med gozdnimi in njivskimi 

površinami
— da se uredijo vetrobranski in gojitveni pasovi z avtohtonimi 

drevesnimi vrstami in grmičevjem
— za naselje Sp. Ivanjci, Grabonoš in Očeslavci je potrebno z 

regulacijo Ščavnice in pritokov zagotoviti dovoljne količine požarne 
vode v zajetjih, ki bodo omogočale vsaj 3-urno gašenje,

— v predelu »Tothovega mlina« je ohraniti biogenetski rezervat 
ter zagotoviti tak pretok vode da bo ohranjen vodni živelj in možen 
odvzem vode za eventuelno usposobitev vodosilnih naprav, ob tem 
pa mora biti nivo vode v Mlinščici najmanj 1,1 m pod terenom melio- 
riranih površin

— za ohranitev vodnega življa v strugi Ščavnice je na regulira­
nem delu zgraditi v primernih razdaljah pragove oz. tolmune razen v 
delu, ki služi za razbremenilnik.

7. člen
Lege melioracijskih jarkov in dovoznih poti je prikazana v grafi­

čnem delu iz 2. člena tega odloka.

IV. NAMEMBNOST ZEMLJIŠČA IN OBVEZNOSTI INVESTI­
TORJA IN IZVAJALCA PRI IZVAJANJU UREDITVENEGA NA­
ČRTA

8. člen
Zemljišče na ureditvenem območju tega odloka se bo uporablja­

lo izključno v kmetijske namene.

9. člen
Zaščitni pas »Mlinščice« od vtoka do vodosilne naprave je v ce­

loti širok 12 m.

10. člen
Širina protiveternega pasu je od 7—10 m.

11. člen
Izvajalci regulacijskih in melioracijskih del so pri izvajanju del 

dolžni paziti na eventuelne arheološke najdbe in o tem obvestiti Za­
vod za spomeniško varstvo Maribor, ki opravlja arheološki nadzor.

12. člen
Investitor je dolžan poskrbeti za redno vzdrževanje melioracij­

skih jarkov in zaščitnih pasov v času eksploatacije zemljišč.

V. KONČNE DOLOČBE

13. člen
Ureditveni načrt je stalno na vpogled občanom in organizacijam 

pri občinskem upravnem organu, pristojnem za urejanje prostorov.

14. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava inšpekcij­

skih služb za občine G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 350-14/86
Datum: 8/9-1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona

Pet er Fridau, 1. r.

238

Na podlagi 47. člena zakona o temeljih sistema družbenega pla­
niranja in o družbenem planu Jugoslavije (Ur. list SFRJ, št. 46/85), 
odloka o sprejetju in pripravi srednjeročnih planskih dokumentov 
(Ur. objave, št. 12/84), 205. člena statuta občine G. Radgona (Ur. ob­
jave, št. 41/81 in 7/86) in skladno z dolgoročnim planom občine Gor. 
Radgona za obdobje 1986 do leta 2000 (Ur. objave, št. 5/86) ter spre­
jetim dogovorom o temeljih družbenega plana občine G. Radgona za 
obdobje 1986—1990 so zbori občinske skupščine na svojih sejah dne 
30. 6. 1986 sprejeli

SKLEP 
o sprejetju srednjeročnega družbenega plana občine Gornja Radgona za 

obdobje 1986-1990

L
Skupščina občine Gornja Radgona sprejme srednjeročni družbe­

ni plan občine Gornja Radgona za obdobje 1986—1990.

II.
Srednjeročni družbeni plan občine Gornja Radgona je stalno na 

vpogled na komiteju za družbeno planiranje in družbenoekonomski 
razvoj občine G. Radgona ter pri vseh nosilcih planiranja. Prostorske 
sestavine družbenega plana občine pa na oddelku za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve občine G. Radgona

Srednjeročni družbeni plan se posreduje vsem temeljnim nosil­
cem družbenega planiranja v občini.

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja.

Številka: 30-1/84-11
Datum: 8/9-1986

Predsednik
Skupščine občine G. Radgona 

Peter Fridau, 1. r.

239

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS, št. 
23/76) ter na podlagi Odloka o cenah za geodetske storitve v občini 
Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 15/81) je Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota na 12. seji, dne 27. 8. 1986 sprejel

SKLEP 
o valorizaciji cen geodetskih storitev

1. člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe 

občanov, državnih organov, organizacij združenega dela in drugih sa­
moupravnih organizacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih 
opravlja občinski upravni organ, pristojen za geodetske zadeve obči­
ne Murska Sobota.

2. člen
Cene iz L člena tega sklepa so:

Zap. 
št. Vrsta in obseg del

Cena 
geodetske 

storitve
L PARCELACIJA

1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Parcelacija
2.1. Parcelacija parcel velikosti do 0,3 ha na

6.800 din

dva dela 18.900 din
2.2. Za vsak nadaljnji 0,3 ha 5.600 din.
2.3. Za vsako dodatno novo parcelo
2.4. Parcelacija gozdnih parcel — cena se 

poveča za 50 %

4.800 din

2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH 
OZIROMA UREDITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Parcelacija za obod

6.800 din

2.1. Za vsak 10 m meje oboda 4.000 din
2.2. Za vsako novo nastalo parcelo 4.800 din



3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH
OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Hektometer (100 m) ekspropriacije

6.800 din
27.200 din

4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO 
PODATKIH ZEMLJIŠKEGA KATASTRA 
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Določitev meje
2.1. Za grafično izmero za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko
2.3. Za numerično izmero za 2 mejni točki
2.4. Za vsako nadaljnjo točko
2.5. Prenos meja gozdnih parcel — cena se 

poveča za 50 %

6.800 din

14.800 din
4.600 din
8.000 din
3.200 din

5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM 
UGOTOVITVENEM POSTOPKU 
1. Navezava na geodetsko mrežo 
2. Ugotovitev meje
2.1. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko

6.800 din

11.200 din
3.200 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO 
DOKUMENTACIJO IN POSNETKI 
NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV 
1. do 0,5 ha
2. Za vsakih nadaljnjih 0,25 ha
3. Za večje družbene objekte in situacijo se 

obračun stroškov vrši po dejansko 
porabljenem času

14.400 din
4.600 din

7. ZAKOLIČBE STAVB IN OBJEKTOV
1. Stanovanjska stavba ali garaža
2. Industrijska zgradba — po dejansko 

porabljenem času

8.000 din

8. Cenam storitev po tem ceniku se dodajo 
materialni stroški (mejniki, količki, 
kilometrina,...) in stroški figurant a po 
dejansko porabljenem času ter se obračunavajo 
po tarifi, ki velja ob dnevu izdelave geodetskih 
storitev.

9. V izjemnih primerih, kjer ni mogoče 
obračunavati stroškov po ceniku, se uporabljajo 
naslednje ume cene:
— za terensko geodetsko delo ura po
— za pisarniško geodetsko delo ura po
— za risarsko geodetsko delo ura po
— za figurantsko delo ura po

2.500 din
2.000 din
1.200 din
1.000 din

10. Cena za prevoženi kilometer znaša 100 din
11; Za meritve v zimskem času, ki se šteje od 1. 12. 

do 1. 3., oziroma traja tri mesece, se cena 
poveča za 30 %, če se meritve izvajajo v tem 
času na zahtevo naročnika.

3. člen'
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep izvršnega 

sveta skupščine občine Murska Sobota o valorizaciji cen geodetskih 
'storitev, ki je bil sprejet na 174. seji, dne 25. 3, 1986.

4. člen
Ta sklep začne veljati s 1. septembrom 1986.

Številka: 38-2/86-5
M. Sobota, dne 27/8—1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

Janez ŠTOTL, dipl, oec., 1. r.

240

POPRAVEK
Odločbe o uvedbi komasacijskega postopka v delih k. o. Dragotinci, k. 
o. Jamna, k. o. Blaguš, Grabonoš in Okoslavci, ki je bila objavljena v 

Uradnih objavah občin Pomurja št. 22/86, z dne 10. julija 1986.

V odločbi je treba popraviti napake, ki so nastale pri tiskanju in 
sicer v naslednjih razdelkih:

Kmetijsko območje Grabonoš:
— V 6. alineji HALEC (JAUŠOVEC) se pare. št. 43 popravi tako, 

da pravilno glasi »243«,
— V 11. alineji KLEMENČIČ (Satler) se pare. št. 199 popravi ta­

ko, da pravilno glasi: »299«.
Kmetijsko območje Dragotinci:
— V 22. alineji KOLBL (MAJCEN) se doda pare. št. 595,
— 33. alineja se popravi tako, da pravilno glasi: »NOVAK 

(MAGDIČ) Ivanka, Stanko, Radenci 224, pare. št. 584, 596« ter doda 
nova alineja, ki pravilno glasi: »PAL (MARIČ) Ana, Štefan, Drago­
tinci 37, pare. št. 392, 393, 394, 581,

- V 38. alineji RITONJA (VRBNJAK) se črta pare. št. 82.
Kmetijsko območje Okoslavci:
— V 12. alineji (HERMAN) FEKONJA se pare. št. 113 popravi 

tako,"da pravilno glasi: »143/1, doda pare. št. 143/2 ter črta pare. št. 
143/4,

- V 48. alineji RIHTARIČ (HORVAT) Marija se črta ime Mir­
ko,

— V 59. alineji ZEMLJIČ Ana, Jožef se beseda Rožengrunt 50 
popravi tako, da pravilno glasi: »Rožički vrh 50«.

Kmetijsko območje Blaguš:
- V 33. alineji KREFT (SENČAR) se črta pare. št. 135/2,
— V 53. alineji MEGLIČ Franc se pare. št. 55 popravi tako, da 

pravilno glasi: »552«.

Številka: 462-1/86-10
Datum: 11/9-1986

Sekretar
Skupščine občine G. Radgona

Feliks PETEK, 1. r.

241

Samoupravni sporazum o štipendiranju v občinah Gornja Rad­
gona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota so skupščine Občinskih 
skupnosti za zaposlovanje navedenih občin sprejele v enakem besedi­
lu kot Samoupravni sporazum o štipendiranju v občini, ki je bil obja­
vljen v Ur. 1. SRS št. 29/86, z dne 18. 7. 1986 zaradi česar ponovno ne 
objavljamo vsebine sporazuma. Dopolnitve ter spremembe posamez­
nih členov so le v občini Murska Sobota in so naslednje:

— členu 2 se na koncu zadnjega odstavka doda novi odstavek:
Ta sporazum bodo sprejemale za občane, ki opravljajo samostoj­

no kmetijsko dejavnost temeljne zadružne organizacije, za občane, ki 
opravljajo samostojno gospodarsko ali poklicno dejavnost pa obrtna 
in druga združenja

— členu 19 v zadnjem odstavku v prvi vrstici se za besedo štipen­
ditor črtata besedi »po potrebi«. V drugi vrstici pa se za besedami 
»mnenje krajevne skupnosti« vstavi besedi »po potrebi«.

Samoupravni sporazum o štipendiranju je podpisalo naslednje 
število udeležencev:

— v občini Gornja Radgona 75 %
— v občini Lendava 93,4 %
— v občini Ljutomer 77,7 %
— v občini Murska Sobota 73 %
kar predstavlja po ugotovitvah skupščin Občinskih skupnosti za 

zaposlovanje navedenih občin več kot dve tretini udeležencev v posa­
mezni občini. S tem je podana veljavnost SaS o štipendiranju v obči­
nah Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota in se 
uporabljajo od 1.9. 1986 dalje.

Predsedniki skupščin 
Občinskih skupnosti za zaposlovanje:

BRUNEC Bojan 
Brunec Bojan, 1. r. 

VUK Jože
Vuk Jože, 1. r. 

KUMER Janko 
Kumer Janko, 1. r. 

KRPIC Aleksander 
Krpič Aleksander, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne26\id-30198273_date-1986_vol-021_no-26_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne26\id-30198273_date-1986_vol-021_no-26_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne26\id-30198273_date-1986_vol-021_no-26_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne26\id-30198273_date-1986_vol-021_no-26_scn-004.jpg‎

